
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАН ОВЛЕН ИЕ

П. Пограничный № 619-f

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 30.05.2024 № 716 «Об утверждении состава окружной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Пограничного муниципального округа»

Руководствуясь пунктами 5,7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Пограничного муниципального округа, в целях 
координации взаимодействия Администрации Пограничного муниципального округа 
и правоохранительных органов, Администрация Пограничного муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 30.05.2024 № 716 «Об утверждении состава окружной 
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 
Пограничного муниципального округа»:

1.1 Вывести из состава комиссии:
Долженко А.В. - начальник отдела по работе с Пограничной городской 

территорией Администрации Пограничного муниципального округа;

1.2 Ввести в состав комиссии:
Гаврилов Р.С. -  и.о. начальника отдела по работе с Пограничной городской 

территорией Администрации Пограничного муниципального округа;

1.3 Наименование должности Денисенко Е.А. читать в следующей редакции: 
«главный специалист 1 разряда по дорожной деятельности отдела жилищно- 
коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения и градостроительства 
Администрации Пограничного муниципального округа, секретарь комиссии»



2. Постановление опубликовать в общественно-политической газете «Вестник 
Приграничья» и разместить постановление на официальном сайте Администрации и 
Думы Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа 
В.Ю. Белова.

Глава Администра 
муниципального о

•' ;  ц ^ о .т д ы ю г о  о к р у  ■ ■

О.А. Александров

} К О П И Я  В Е Р Н А  ;
; л ь о т д е л а  Му'ииципалчной ; 
| олужбу, кадров, делопроизводства \ 

/О ;^ :А Т11ВО'С' 0ЙСТ0ЙИ к о р Р У ^ и ^ м  г\

Е.А. Денисенко 
8(42345)21-6-04


